16/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
22/01/2013
23/01/2013
31/01/2013

01/02/2013
01/02/2013
01/02/2013
11/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
12/02/2013
13/02/2013
13/02/2013
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CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DE ACCIDENTES

POLIZAS

BANCO BANORTE NO. DE CUENTA 0536617460

LAE EVA KARIYA TAKAHASHI

C. EVA ELENA REYES TORRES

DR. JOSE DE JESUS SANCHEZ OCHOA
PAPERLES DE GUADALAJARA S. ADE C.V.
UNION EDITORIALISTA S.A. DE C.V.

EVA ELENA REYES TORRES

DISTRIBUICIONES ROSNOVKI S.A DE C.V.
C. CAROLINA MARQUEZ RODRIGUEZ

LAE EVA KARIYA TAKAHASHI

C. EVA E. REYES TORRES

C. CAROLINA MARQUEZ RODRIGUEZ

CIA. PERIODISTICA EL SOL DE GUAD S.A. DF
ORG. PAPELERA OMEGA S.A. DE C.V.

LAE EVA KARIYA TAKAHASHI

SARA OLIVIA ROMERO CASTILLO

C. EVA E. REYES TORRES

PAGINA TRES S.A.DE C. V.

DE CHEQUES EXPEDIDAS 2013

APERTURA CAJA CHICA GASTOS
APERTURA CAJA CHICA VIATICOS
PAGO DE FACT/ 2012 Y 2123
PAGO DE FACT/632

PAGO DE FACT/BC114352

PAGO DE VIATICOS VARIOS

PAGO DE FACT/7889

PAGO DE FACT/068
REPOSICION DE CAJA CHICA
PAGO DE VIATICOS VARIOS
PAGO DE FACT/071

PAGO DE FACT/ASAA56
PAGO DE FACTURA
REPOSICION DE CAJA CHICA
PAGO DE FACT/1630

PAGO DE VIATICOS AMECA DR.JULIO
PAGO DE FACT/30614

PCH- 1274
PCH- 1275
PCH- 1276
PCH- 1277
PCH- 1278
PCH- 1279

PCH- 1280
PCH- 1281
PCH- 1282
PCH- 1283
PCH- 1284
PCH- 1285
PCH- 1286
PCH- 1287
PCH- 1288
PCH- 1289
PCH- 1290

e — el al — . w— W ol I — F - I — = == 01 « ua <1

AN K I SS < " a >

20,000.00
1,500.00
4,454.40
3,946.32
1,800.00
2,263.80

4,796.73
3,166.80
9,794.43
2,104.40
1,763.20
1,700.00
3,749.47
11,380.85
12,296.00

559.12
1,900.00

26/03/2013|LAE EVA KARIYA TAKAHASHI
26/03/2013]|C. EVA ELENA REYES TORRES

APERTURA CAJA CHICA GASTOS
PAGO DE FACT/068

PCH- 1293
PCH- 1294

20,000.00
30,000.00




04/04/2013
02/04/2013
03/04/2013
03/04/2013
04/04/2013
04/04/2013
04/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
16/04/2013
18/04/2013
18/04/2013
18/04/2013
19/04/2013
25/04/2013

03/05/2013
03/05/2013
07/05/2013
07/05/2013
09/05/2013
09/05/2013
09/05/2013
09/05/2013
09/05/2013
09/05/2013
09/05/2013
15/05/2013
22/05/2013
22/05/2013
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CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DE ACCIDENTES

POLIZAS

DE CHEQUES EXPEDIDAS 2013

BANCO BANORTE NO. DE CUENTA 0536617460

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

LAE EVA KARIYA TAKAHASHI

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

LAE EVA KARIYA TAKAHASHI

C. EVA ELENA REYES TORRES

C GORETTE GUADALUPEW GUTIERREZ M.
DISTRIBUICIONES ROSNOVKI S.A DE C.V.
ORG. PAPELERA OMEGA S.A. DE C.V.

C. ANA MARIA BARRAGAN VILLASENOR

C. OCYAVIO J GARCIA BANUELOS

LIC. FERNANDO DE JESUS IBARRARAN STOR

LAE EVA KARIYA TAKAHASHI
AUTOSERVICIO IBARRA S. A.
YATLAS S. A.DE C. V.

C. ANA MARIA BARRAGAN VILLASENOR
C. EVA ELENA REYES TORRES
C. EVA ELENA REYES TORRES
C. EVA ELENA REYES TORRES
CANCELADO

C. EVA ELENA REYES TORRES
C. EVA ELENA REYES TORRES
CANCELADO

LAE EVA KARIYA TAKAHASHI
LAE EVA KARIYA TAKAHASHI

C. EVA ELENA REYES TORRES

PAGO VIATICOS A TALPA
COMPLEMENTO PAGO A TALPA
REPOSICION DE CAJA CHICA
PAGO DE VIATICOS C. CARLOS A.
PAGO DE VIATICOS DR PARRA.
PAGO DE VIATICOS ALEX CASTRO
PAGO DE VIATICOS DR. CAZAREZ
REPOSICION DE CAJA CHICA
PAGO DE VIATICOS DR. FERNANDO B.
PAGO DE FACT/ 004

PAGO DE FACT/ K9003

PAGO DE FACT/086279F

PAGO DE FACT/14573

PAGO DE FACT/4172

PAGO DE FACT/001

REPOSICION DE CAJA CHICA
PAGO DE FACT/

PAGO DE FACT/607

PAGO DE FACT/14654

PAGO DE VIATICOS DR PARRA.
PAGO DE VIATICOS ALEX CASTRO
PAGO DE VIATICOS ALEX CASTRO

PAGO DE VIATICOS 38 Y 39 DF DR YANNICK, LIC RAN
PAGO DE VIATICOS 38 Y 39 DF DR YANNICK, LIC RAN

REPOSICION DE CAJA CHICA
REPOSICION DE CAJA CHICA

PAGO DE VIATICO AL DR. PARRA A LAGOS DE MORE

PCH- 1295
PCH- 1296
PCH-1297
PCH-1298
PCH-1299
PCH-1300
PCH-1301
PCH-1302
PCH-1303
PCH-1304
PCH-1305
PCH-1306
PCH-1307
PCH-1308
PCH-1309

PCH- 1310
PCH- 1311
PCH- 1312
PCH- 1313
PCH-1314
PCH-1315
PCH-1316
PCH-1317
PCH-1318
PCH-1319
PCH-1320
PCH-1321
PCH-1322
PCH-1323

- I —— = === 0 o« ua <13

<>

990.00
200.00
13,220.02
6,750.00
4,546.00
4,630.23
2,969.00
13,985.49
1,273.10
4,234.00
1,240.92
1,541.91
995.28
8,117.68
22,260.00

12,732.65
6,056.36
6,869.00
5,667.76
3,145.75
1,519.00
1,143.75

11,022.60
5,370.00

9,647.10
11,063.78
1,200.30
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CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DE ACCIDENTES

POLIZAS

DE CHEQUES EXPEDIDAS 2013

BANCO BANORTE NO. DE CUENTA 0536617460
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24/05/2013
24/05/2013
24/05/2013
24/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
29/05/2013
30/05/2013
30/05/2013
31/05/2013

05/06/2013
05/06/2013
06/06/2013
10/06/2013
10/06/2013
11/06/2013
19/06/2013
11/06/2013
19/06/2013
19/06/2013
19/06/2013
19/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013
24/06/2013

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

LIC. FERNANDO DE JESUS IBARRARAN STOR
C. SARA OLIVIA ROMERO VILLASENOR

CR IMPRESORES S. A.

CRECE COMPUTACION S. A. DE C. V.

PAGINA TRES, S. A.

NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL S. A. DE (
MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES S.A.DE
C. ALAN JOEL MARTINEZ MARISCAL

SECRETARIA DE FINANZAS

INAP DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNI
HOTEL MALIBU S.A. DE C. V.

MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES S.A.DE
C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

VIVO CORPORECION S.A. DE C. V.

C. ALAN JOEL MARTINEZ MARISCAL

C. CAROLINA MARQUEZ RODRIGUEZ

C. MARIA CECILIA DIAZ FLORES

C. JAIME DE LA TORRES GODINEZ

C. JAIME DE LA TORRES GODINEZ

C. ALAN JOEL MARTINEZ MARISCAL

C. MARIA CECILIA DIAZ FLORES

MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES S.A.DE
C. RUBEN OMAR SALCEDO E.

C. INMACULATO S. A. DE C. V.

C. EVA ELENA REYES TORRES

PAGO DE VIATICO A DRES YANNICK Y BECERRA A TA
PAGO DE VIATICO A DR YANNICK, LIC. CONSUELO Y
PAGO DE VIATICO A DRES PARRA, CAZAREZ Y CARL
CANCELACION PH- 1309

PAGO DE FACT/1639

PAGO DE FACT/1721

PAGO DE FACT/A 8114

PAGO DE FACT/31643

PAGO DE FACT/

PAGO DE FACT/5878

PAGO DE FACT/0153

REINTEGRO RENDIMIENTOS BANCARIOS

PAGO DE FACT/3040070

PAGO DE FACT/10909

PAGO DE FACT/3206

PAGO VIATICO DRES PARRA'Y BECERRA A CIHUAT
PAGO VIATICO DR YANNICK A CIHUATLAN
PAGO DE FACT/03

PAGO DE FACT/156 50%

PAGO DE FACT/094

REPOSICION DE CAJA CHICA

PAGO DE FACT/4265 50'%

PAGO DE FACT/4265 LIQUIDACION

PAGO DE FACT/156 LIQUIDACION
REPOSICION DE CAJA CHICA

PAGO DE FACT/5904

PAGO DE FACT/0877

PAGO DE FACT/072

PAGO DE VIATICO VARIOS.

PCH-1324
PCH-1325
PCH-1326
PCH-1327
PCH-1328
PCH-1329
PCH-1330
PCH-1331
PCH-1332
PCH-1333
PCH-1334
PCH-1335

PCH- 1336
PCH- 1337
PCH- 1338
PCH- 1339
PCH-1340
PCH-1341
PCH-1342
PCH-1343
PCH-1344
PCH-1345
PCH-1346
PCH-1347
PCH-1348
PCH-1349
PCH-1350
PCH-1351
PCH-1352

2,062.00
1,539.60
1,490.21
22,260.00
4,176.00
2,824.60
4,408.00
1,900.00
1,469.00
5,195.06
5,220.00
247.23

3,600.00
2,410.00
2,747.17
4,373.00
5,282.17
5,800.00
4,002.00
1,948.80
10,147.89
4,020.85
4,020.85
4,002.00
17,004.01
3,047.61
4,872.00
3,480.00
2,180.75




24/06/2013]OPERADORA HOTELERA LIBRA S.A DE C.V.
24/06/2013

24/06/2013
29/06/2013

04/07/2013
04/07/2013
04/07/2013
04/07/2013
04/07/2013
04/07/2013
11/07/2013
11/07/2013
11/07/2013
11/07/2013
15/07/2013
16/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
29/07/2013
29/07/2013
29/07/2013
31/07/2013
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CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DE ACCIDENTES

POLIZAS DE CHEQUES EXPEDIDAS 2013
BANCO BANORTE NO. DE CUENTA 0536617460

C. JOSE ANTONIO SANCHEZ E.
SS SWAYPEZ S. A.DEC. V.
C. EVA ELENA REYES TORRES

C. ALAN JOEL MARTINEZ MARISCAL
MALLAS PLASTICAS CUEVAS S. A.DEC.V.
CANCELADO

ORG. PAPELERA OMEGA S.A. DE C.V.
C. RUBEN OMAR SALCEDO ESTRADA
C. JOSE L. HERRERA MORA

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES
RADIAL LLANTAS S. A.DE C. V.
RADIAL LLANTAS S. A.DE C. V.

C. MARIA CECILIA DIAZ FLORES

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. ALAN JOEL MARTINEZ MARISCAL
C. ALAN JOEL MARTINEZ MARISCAL
C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES
U&E NETWORK S. A.DE C. V.

C. CAROLINA MARQUEZ RODRIGUEZ
C. SARA OLIVIA ROMERO C.

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. MARIA CECILIA DIAZ FLORES

DE FACT/C549
DE FACT/4555
DE FACT/0218
VIATICO DF LIC CONSUELO

DE FACT/170
PAGO DE FACT/3441

PAGO DE FACT/93075F

PAGO DE FACT/3879A

PAGO DE FACT/386

PAGO VIATICOS 66,67,69, 70 Y 72 ARANDAS

PCH-1352
PCH-1354
PCH-1355
PCH-1356

PCH- 1357
PCH- 1358
PCH- 1359
PCH- 1360
PCH- 1361
PCH- 1362
PCH- 1363

PAGO VIATICOS DE ARANDAS, MEZQUITIC Y TAPALP{PCH- 1364

PAGO DE FACT/OFAB 12513

PAGO DE FACT/OFAB 12512 SERVICIO
REPOSICION DE CAJA CHICA

PAGO VIATICOS DE CIHUATLAN DR. PARRA
PAGO VIATICOS VARIOS ARANDAS

PAGO DE VIATICOS VARIOS

PAGO DE FACT/171

PAGO DE FACT/172

PAGO DE VIATICO D. F. DR YANNICK

PAGO DE VIATICO D. F. DR YANNICK

PAGO DE AVION D. F. DR YANNICK

PAGO DE FACT/1853

PAGO DE FACT/105

PAGO DE FACT/1657

PAGO DE AVION D. F. DR YANNICK

PAGO VIATICO A TUIJUANA BC LIC. RANGEL
REPOSICION DE CAJA CHICA

PCH- 1365
PCH- 1366
PCH- 1367
PCH- 1368
PCH- 1369
PCH- 1370
PCH- 1371
PCH- 1372
PCH- 1373
PCH- 1374
PCH- 1375
PCH- 1376
PCH- 1377
PCH- 1378
PCH- 1379
PCH- 1380
PCH- 1381

1,357.13
10,658.08
9,280.00
4,095.17

6,960.00
3,900.00
2,124.05
3,074.00
10,401.72
2,302.00
4,160.02
9,740.52
591.60
19,026.88
2,896.00
3,312.00
3,612.24
9,280.00
8,700.00
3,876.30
3,197.00
6,799.00
5,825.51
2,679.60
8,352.00
3,705.52
7,526.00
10,318.86
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CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DE ACCIDENTES
POLIZAS DE CHEQUES EXPEDIDAS 2013
BANCO BANORTE NO. DE CUENTA 0536617460
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31/07/2013]C. ROBERTO RIOS VAZQUEZ PAGO DE FACT/0565 PCH- 1382 11,199.99
31/07/2013|DR. YANNICK R. A. NORDIN SERVIN PAGO DE VIATICO A GENOVA SUIZA PCH- 1383 20,090.05
14/08/2013|C. JORGE LUIS RODRIGUEZ ROSALES PAGO DE FACT/A-011 PCH- 1384 8,120.00
20/08/2013|DR. YANNICK R. A. NORDIN SERVIN PAGO COMPLEMENTO DE VIATICO A GENOVA SUIZAPCH- 1385 11,961.60
21/08/2013]CARPAS TAPATIAS DE CALIDAD S. DE R. L. DHPAGO DE FACT/1306 PCH- 1386 3,935.88
21/08/2013|C. CLAUDIA MENDOZA ARIAS PAGO DE FACT/1843 PCH- 1387 8,939.43
21/08/2013]GVA TOURS S. A. DE C. V. PAGO DE FACT/1306 PCH- 1388 3,200.00
27/08/2013|DR. JOSE PARRA SANDOVAL PAGO INSCRIPCION DE CURSO PCH- 1389 4,742.50
30/08/2013]C. MARIA CECILIA DIAZ FLORES REPOSICION DE CAJA CHICA PCH- 1390 9,000.80
30/08/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES CANCELA CH-1376 PCH- 1391 5,821.51

04/09/2013
04/09/2013
04/09/2013
04/09/2013
04/09/2013
10/09/2013
10/09/2013
10/09/2013
10/09/2013
10/09/2013
10/09/2013
18/09/2013
18/09/2013
18/09/2013
18/09/2013
18/09/2013
18/09/2013
23/09/2013
23/09/2013

C. MARIA CECILIA DIAZ FLORES

C. JOSE BANDA NAVARRO

ORGANIZACION PAPELERA OMEGA S.A. DE (
CENTRO DE CAPACITACIPON PARA PREVEN(
DGRUPO TENCOIDEA S. A. DE C. V.

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA ELENA REYES TORRES

VICHENZZO S. A.DEC.V.

EPS PUBLICIDAD SDER. L. DEC. V.

JOSE MORA PARTIDA

C. EVA ELENA REYES TORRES
YATLAS.A.DEC. V.

YATLAS.A.DEC. V.

CANCELADO

CRS IMPRECIONES S.A. DE C.V.

EVA KARIYA TAKAHASHI

EVA KARIYA TAKAHASHI

PAPERLESS S.A. DE C.V.

CONSORCIO ENTERAMERICANO DE COMUNI(

REPOSICION DE CAJA CHICA

PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO
PAGO

PAGO DE VIATICOS VARIOS

PAGO
PAGO

PAGO

REPOSICION DE CAJA CHICA
AMPLIACION FONDO DE CAJA CHICA

PAGO
PAGO

DE FACT/1721

DE FACT/99060F

DE FACT/1306

DE FACT/128

VIATICOS GIRA CON EL GOBERNADOR
VIATICOS GIRA CON EL GOBERNADOR
DE FACT/772

DE FACT/523

DE FACT/523

DE FACT/671
DE FACT/670

DE FACT/2027

DE FACT/1093

DE FACT/1930

PCH- 1392
PCH- 1393
PCH- 1394
PCH- 1395
PCH- 1396
PCH- 1397
PCH- 1398
PCH- 1399
PCH- 1400
PCH- 1401
PCH- 1402
PCH- 1403
PCH- 1404
PCH- 1405
PCH- 1406
PCH- 1407
PCH- 1408
PCH- 1409
PCH- 1410

12,051.43
3,410.40
3,963.65
4,060.00

12,481.60
2,459.06
2,874.00

11,275.20

12,472.32

11,948.00
3,824.29
5,162.00
9,920.90
4,090.16

17,568.99

10,000.00
3,946.32
2,090.00
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CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DE ACCIDENTES
POLIZAS DE CHEQUES EXPEDIDAS 2013
BANCO BANORTE NO. DE CUENTA 0536617460
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FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO REFERENCI{  CANTIDAD

23/09/2013]JOSE L. MURILLO TORRES PAGO DE FACT/13849 PCH- 1411 2,697.00
04/10/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO DE VIATICOS VARIOS PCH- 1412 1,989.96
04/10/2013]C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICO PTO. VALLARTA AL DR. JOSE PARRA|PCH- 1413 3,031.00
04/10/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICO LEON GTO. A ALEX CASTRO PCH- 1414 5,259.12
04/10/2013]C. EVA KARIYA TAKAHASHI REPOSICION DE CAJA CHICA PCH- 1415 15,120.34
04/10/2013|C. JAIME DE LA TORRE GODINEZ PAGO DE FACT/6336 PCH- 1416 2,586.80
04/10/2013]C. ALAN JOEL MARTINEZ M. PAGO DE FACT/0180 PCH- 1417 8,700.00
07/10/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICO QUERETARO AL DR. JOSE PARRA |PCH- 1418 1,705.00
07/10/2013]YATLA S.A. DE C. V. PAGO DE FACT/692 PCH- 1419 2,511.40
07/10/2013]YATLA S.A. DEC. V. PAGO DE FACT/703 PCH- 1420 8,400.00
08/10/2013]C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS AL D.F. AVION PCH- 1421 16,200.00
08/10/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS AL D.F. AVION COMPLEMENTO PCH- 1422 800.00
08/10/2013]C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS VARIOS AL D.F. PCH- 1423 2,266.00
11/10/2013]C. EVA KARIYA TAKAHASHI REPOSICION DE CAJA CHICA PCH- 1424 6,006.91
11/10/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS VARIOS PCH- 1425 4,749.00
18/10/2013JAUTO SERVICIO IBARRA S.A PAGO DE FACT/41473 PCH- 1426 6,000.68
21/10/2013|C. MARION ASTERBERGER ROMO PAGO DE HONORARIO RECIBO/101 PCH- 1427 3,685.00
21/10/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS CIHUATLAN - VALLARTA PCH- 1428 3,668.19
21/10/2013|C. EVA KARIYA TAKAHASHI REPOSICION DE CAJA CHICA PCH- 1429 11,528.64
21/10/2013]YATLA S.A.DE C. V. PAGO DE FACT/695 PCH- 1430 12,298.32
28/10/2013|C. JUAN MANUEL MERCADO CARVAJAL PAGO DE FACT/142 PCH- 1431 3,350.00
28/10/2013|GVA TOURS S.A.DEC. V. PAGO DE BOLETO DE AVION PCH- 1432 3,310.00
29/10/2013]C. JOSE A. SANCHEZ ENCINO PAGO DE FACT/64793 PCH- 1433 21,663.00
29/10/2013]ROCA VISUAL PROMOCIONALES S.A. DE C. V.]JPAGO DE FACT/1052 PCH- 1434 12,424.76
29/10/2013|C. ALAN JOEL MARTINEZ M. PAGO DE FACT/187 PCH- 1435 10,324.00
29/10/2013|C. CLAUDIA MENDOZA ARIAS PAGO DE FACT/2096 PCH- 1436 6,704.57
29/10/2013|C. SALVADOR CASTELLANOS ROBLES PAGO DE FACT/4309 PCH- 1437 12,494.94
29/10/2013]|POLIMEROS Y TECNOLIGIAS S.A.DEC. V. PAGO DE FACT/A925 PCH- 1438 11,692.80
29/10/2013|C. CARLOS A. RAMIREZ RODRIGUEZ PAGO DE FACT/0006 PCH- 1439 2,552.00
30/10/2013]C. SAMUEL PEREDO MUNGUIA PAGO DE FACT/60 PCH- 1440 11,600.00
30/10/2013]C. SAMUEL PEREDO MUNGUIA PAGO DE FACT/61 PCH- 1441 17,400.00
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30/10/2013|SISTEMA INTEGRAL DE ASISTENCIA MEDICA |[PAGO DE FACT/425 PCH- 1442 8,000.00
31/10/2013|MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJES SA DE CYJPAGO DE BOLETO DE AVION A MERIDA YUCATAN |PCH- 1443 3,036.00
31/10/2013]C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS VARIOS PCH- 1444 2,180.77
05/11/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO DE VIATICOS D.FALEXY DR. YANNICK PCH- 1445 8,897.15
05/11/2013]C. EVA KARIYA TAKAHASHI REPOSICION DE CAJA CHICA PCH- 1446 17,765.20
05/11/2013|C. KARLA J. DELGADO MONTOYA PAGO DE FACT/37 PCH- 1447 10,998.54
06/11/2013]C. JUAN JOSE SANDOVAL PAGO DE FACT/A 6 PCH- 1448 12,139.40
06/11/2013|C. SARA OLIVIA ROMERO CASTILLO PAGO DE FACT/1705 PCH- 1449 12,272.80
06/11/2013]C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS A MERIDA YUCATAN AL DR. PARRA |PCH- 1450 4,252.00
08/11/2013|C. JAIRO R. ALVAREZ CRUZ PAGO DE FACT/425 PCH- 1451 11,600.00
08/11/2013]ORGANIZACION PAPELERA OMEGA SA DE CJPAGO DE FACT/105177 PCH- 1452 5,436.77
08/11/2013|RESCUE MEDIC SA DE CV PAGO DE FACT/669 PCH- 1453 10,000.00
08/11/2013]MDA NETWOKS SA DE CV PAGO DE FACT/3303 PCH- 1454 3,120.40
13/11/2013]C. SARA OLIVIA ROMERO CASTILLO PAGO DE FACT/1709 PCH- 1455 11,391.20
13/11/2013|RAYMUNDO VAZQUEZ CORONA PAGO DE FACT/15522 PCH- 1456 8,908.80
13/11/2013|SISTEMA INTEGRAL DE ASISTENCIA MEDICA|PAGO DE FACT/669 PCH- 1457 5,630.00
13/11/2013|CRECE COMPUTACION SA DE CV PAGO DE FACT/ PCH- 1458 5,568.00
13/11/2013|ANA MARIA BARRAGAN VILLASENOR PAGO DE FACT/428 PCH- 1459 10,852.96
15/11/2013|C. EVA KARIYA TAKAHASHI REPOSICION DE CAJA CHICA PCH- 1460 21,048.70
20/11/2013]MI PC COM SA DE CV PAGO DE FACT/41265 PCH- 1461 11,991.89
20/11/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS A SANTA MA. DEL ORO CON EL GQPCH- 1462 1,800.00
21/11/2013|C. EVA KARIYA TAKAHASHI REPOSICION DE CAJA CHICA PCH- 1463 13,812.44
21/11/2013|C. JUAN JOSE SANDOVAL PAGO DE FACT/A -7 PCH- 1464 18,560.00
21/11/2013]C. CAROLINA MARQUEZ RODRIGUEZ PAGO DE FACT/146 PCH- 1465 11,254.32
21/11/2013]ENJOY TRAVEL G & D SA DE CV PAGO DE FACT/447 PCH- 1466 118,842.70
21/11/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS DF GABY JIMENEZ PCH- 1467 8,229.00
25/11/2013|C. EVA ELENA REYES TORRES PAGO VIATICOS A MAGDALENA AL DR PARRA PCH- 1468 518.32
25/11/2013]CANCELADO PCH- 1469 -

25/11/2013|LLANTAS RADIAL SA DE CV PAGO DE FACT/ PCH- 1470 4,601.72
25/11/2013]C. JOSE ANTONIO SANCHEZ ENCISO PAGO DE FACT/4841 PCH- 1471 4,060.00
25/11/2013|SIMON PEDRO AGUIRRE SEVILLA PAGO DE FACT/1258 PCH- 1472 3,248.00




25/11/2013
26/11/2013

PAPERLES SA DE CV
C. EVA ELENA REYES TORRES

PAGO DE FACT/A-1223
PAGO VIATICOS DF A DR YANNICK

PCH- 1473
PCH- 1474

2,678.07
7,676.00

26/11/2013
26/11/2013
26/11/2013
26/11/2013
26/11/2013
26/11/2013
26/11/2013
26/11/2013
27/11/2013
29/11/2013
29/11/2013

13/12/2013
13/12/2013
13/12/2013

< S <O EFES 1 EFE- I TJ <>

e — e el — . o — W al I — —ll = == 01 e ua <1

> FE- K

| SO—— A e U = 3 o J

CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DE ACCIDENTES

POLIZAS

DE CHEQUES EXPEDIDAS 2013

BANCO BANORTE NO. DE CUENTA 0536617460

C. CAROLINA MARQUEZ RODRIGUEZ
C. SAMUEL PEREDO MUNGUIA

C. ALAN JOEL MARTINEZ M.

C. EVA KARIYA TAKAHASHI

ENJOY TRAVEL G & D SA DE CV
COSANVA S.A.DEC. V.

C. JUAN JOSE SANDOVAL

C. EVA KARIYA TAKAHASHI

C. EVA ELENA REYES TORRES

C. EVA KARIYA TAKAHASHI
ASESORES EN EMERGENCIAS Y DESASTRES

SECRETARIA DE FINANZAS
C. EVA ELENA REYES TORRES
SECRETARIA DE FINANZAS

PAGO DE FACT/152

PAGO DE FACT/63

PAGO DE FACT/197
REPOSICION DE CAJA CHICA
PAGO DE FACT/454

PAGO DE FACT/

PAGO DE FACT/A-12
REPOSICION DE CAJA CHICA
PAGO VIATICOS ATOTONILCO AL DR. JOSE PARRA
REPOSICION DE CAJA CHICA
PAGO DE FACT/626

REINTEGRO DE RENDIMIENTOS BACARIOS
CANCELACION PCH- 1323
REINTEGRO FONDO REVOLVENTE 2013

PCH- 1475
PCH- 1476
PCH- 1477
PCH- 1478
PCH- 1479
PCH- 1480
PCH- 1481
PCH- 1482
PCH- 1483
PCH- 1484
PCH- 1485

PCH- 1486
PCH- 1487
PCH- 1488
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2,436.00
46,400.00
3,712.00
11,703.23
2,168.30
14,518.77
6,936.80
4,797.95
534.92
1,481.00
59,516.00

209.39

1,200.30
200,000.00




